PAGE

                                   Проект

Правительство Ульяновской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в распоряжение
Правительства Ульяновской области от 27.02.2017 № 84-пр
1. Внести в распоряжение Правительства Ульяновской области
от 27.02.2017 № 84-пр «О поставках сжиженного углеводородного газа для бытовых нужд населения Ульяновской области» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить перечень уполномоченных газораспределительных организаций по обеспечению поставки сжиженного углеводородного газа (далее – СУГ):

индивидуальный предприниматель Носков Владимир Васильевич – поставка СУГ для населения Мелекесского, Старомайнского, Новомалыклинского и Чердаклинского районов;

закрытое акционерное общество «Газнефтесервис» – поставка СУГ
для населения города Ульяновска, города Димитровграда, Базарносызганского, Барышского, Вешкаймского, Инзенского, Карсунского, Кузоватовского, Майнского, Николаевского, Новоспасского, Радищевского, Сенгилеевского, Старокулаткинского, Сурского, Тереньгульского, Ульяновского
и Цильнинского районов.»;
2) в пункте 2:
а) в абзаце первом слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды»;
б) в подпункте 1 слова «организацией, указанной» заменить словами «организациями, указанными»;

3) в пункте 3:

а) в подпункте 1 подпункта 3.1 слова «организацию, указанную» заменить словами «организации, указанные»;

б) в абзаце первом подпункта 3.2 слова «Организации, указанной» заменить словами «Организациям, указанным».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу 01 апреля 2019 года.
Исполняющий обязанности

Председателя  Правительства области                                                     А.С.Тюрин